
Č.j.: RSD-102847/2024-1

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, Česká republika 
IČO: 659 93 390

(dále jen „Objednatel1')

a

CzechToll s.r.o.
se sídlem: Argentinská 1610/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, Česká republika 
IČO: 06315160, DIČ: CZ06315160

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 280083

a

SkyToll, a. s.
se sídlem, Lamačská cesta 3/B, 841 04 Bratislava, Slovenská republika 
IČO: 44 500 734, DIČ: 2022712153, IČ DPH: SK2022712153

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Bratislava I., Oddíl Sa., vložka č.: 
4646/B,

(dále jen „Dodavatel11)

(Objednatel a Dodavatel budou dále označovány společně též jako „Smluvní strany11)

spolu uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek ě. 31 ke Smlouvě

o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM

(dále též jen jako „Dodatek Smlouvy11)



Dodatek č. 31 ke Smlouvě o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM

S ohledem na skutečnost, že:

A. dne 20.09.2018 byla mezi Českou republikou -  Ministerstvem dopravy, vystupujícím v právním 
postavení objednatele (dále jen „MD") a Dodavatelem uzavřena Smlouva o dodávce 
a poskytování komplexních služeb provozu SEM (dále jen ,,Smlouva“);

B. dne 16.10.2018 byla mezi MD, vystupujícím v právním postavení postupitele a Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR, vystupujícím v právním postavení postupníka a za účasti Dodavatele uzavřena 
„Smlouva o postoupení Smlouvy o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM ze 
dne 20. září 2018", evidenční číslo smlouvy: S-286-120/2018, č.j.: 17/2018- 120- ZPK/1, na 
základě které došlo s účinností ke dni 16.10.2018 v souladu s odst. 40.10. Smlouvy k postoupení 
Smlouvy a všech práv a povinností z MD na Objednatele, jako subjekt, který vykonává funkci 
provozovatele SEM ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZPK“);

C. Objednatel požádal Dodavatele ve smyslu odst. 47.1 Smlouvy o provedení Změny evidované 
v přehledu změnových požadavků pod číslem U063 týkající se napojení vybraných obcí 
s rozšířenou působností pro zprovoznění dynamického kontrolního vážení k rozhraní SEM 
(dále jen „Změna U063“);

D. Dodavatel následně ve smyslu odst. 47.3 Smlouvy na základě výslovného pokynu Objednatele 
zpracoval komplexní návrh Změny U063 a Objednatel poté v souladu s odst. 47.6 Smlouvy 
rozhodl o realizaci Změny U063, jelikož jde o Změnu přípustnou a pro Objednatele žádoucí 
především z důvodů uvedených níže ve článku 3 tohoto Dodatku Smlouvy;

se Smluvní strany v souladu s odst. 47.6. a 54.6. Smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku
Smlouvy, a to v následujícím znění:

Článek 1

Přípustnost Změny U063

1.1 Změna U063 spočívající v napojení vybraných obcí s rozšířenou působností (dále jen ,,ORP“) 
pro zprovoznění dynamického kontrolního vážení k rozhraní SEM je Změnou přípustnou a pro 
Objednatele žádoucí především z následujících důvodů:

a) Změna U063 umožní připojení dalších subjektů, tj. dvě Objednatelem určené obce 
s rozšířenou působností (dále jen ,,ORP“), k rozhraní SEM implementovanému v rámci 
dřívější Změny U052 -  Integrace na eGOV ESB, což ORP umožní od SEM získávat údaje 
zahraničních (a pouze zahraničních) provozovatelů vozidel, ve smyslu § 38a-38d (Kontrolní 
vážení vozidel) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
právních předpisů; a zároveň

b) v případě realizace Změny U063 budou dodrženy veškeré původní technické podmínky, 
stanovené zadávacími podmínkami a Smlouvou, technické řešení SEM jako funkčního celku 
zůstane stejné, pouze ke konfigurace SEM tak, aby byl umožněn přístup informačních 
systémů ORP k údajům zahraničních provozovatelů vozidel; a zároveň



Dodatek č. 31 ke Smlouvě o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM

c) jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,ZZVZ“), neboť:

i. Změna U063 nebyla součástí Technického řešení Dodavatele a ani součástí původního 
závazku ze Smlouvy; a zároveň

ii. jedná se o změnu pro Objednatele nezbytnou, jelikož aktuálně rozhraní SEM slouží 
především na zpřístupnění dat vozidel pro systém zpoplatnění. Implementace v rámci 
dříve realizované změny byla však realizovaná způsobem, který umožňuje připojení 
dalších čtenářů dat jako i selektivní zpřístupnění dat zahraničních provozovatelů 
vozidel, přesněji, služba byla publikována za využití tzv. Informačního systému sdílené 
služby (dále také jako „ISSS“; dříve označovaný jako eGON Service Bus -  eGSB), 
který umožňuje autentifikaci informačních systému přistupujících k údajům, jako i 
přepojení tzv. publikačních informačních systému (v tomto případě SEM) a tzv. 
Čtenářských informačních systému (v tomto případě informační systémy ORP). Jelikož 
aktuální realizace ISSS neumožňuje plnohodnotnou autorizaci k službě přistupujících 
informačních systémů (tzn. selekci přístupových údajů), je nezbytné tuto část procesu 
realizovat na straně SEM; a zároveň

iii. změna dodavatele není možná z technických důvodů, neboť SEM je v plném rozsahu 
provozován a udržován Dodavatelem a zásah třetí osoby do produktivní části SEM není 
možný; a zároveň

iv. pokud by Objednatel umožnil realizaci změny třetí osobě, vedlo by to k zásadnímu 
zvýšení nákladů na provedení změny, zejména by takový postup znamenal nepřiměřené 
náklady na zabezpečení kompatibility SEM Dodavatelem a snížení rozsahu 
odpovědnosti Dodavatele za funkčnost SEM jako funkčního celku i za funkčnost jeho 
jednotlivých částí; a zároveň

d) celkový cenový nárůst všech změn dosud sjednaných ve smyslu § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ 
nepřekročí finanční limit stanovený § 222 odst. 9 ZZVZ.

Článek 2

Předmět, termín plnění, cena a platební podmínky Změny U063

2.1 Předmět Změny U063:

a) Dodavatel se zavazuje na základě tohoto Dodatku Smlouvy realizovat Změnu U063, 
spočívající ve změně konfigurace SEM tak, aby byl umožněn přístup informačních systémů 
ORP k údajům zahraničních provozovatelů vozidel. Forma publikování dat a jejích rozsah 
zůstávají zachovány v tvaru definovaném v rámci realizace dřívější Změny U052. 
Předmětem změny je rovněž vytvoření příručky pro ORP a dodavatele jejích informačních 
systémů, popisující předpoklady pro připojení k rozhraní, jako i způsob připojení, 
dotazování a formát vstupních a výstupních dat.

b) Předmětem Změny U063 je provedení testů připojení pro dvě ORP určená Objednatelem.



Dodatek č. 31 ke Smlouvě o dodávce a poskytováni komplexních služeb provozu SEM

c) Ve vztahu k dalším ORP Dodavatel v rámci Změny U063 zajistí potřebnou konfiguraci 
SEM a dostupnost testovacího prostředí.

d) Dodavatel v rámci Změny U063 poskytne Objednateli nezbytně nutnou součinnost pro 
Objednatelem zajišťované meziodborové a mezirezortní projektové řízení.

e) Pro realizaci Změny U063 je nezbytná spolupráce všech zúčastněných stran (Objednatel, 
Dodavatel, ORP určené Objednatelem, ISSS). Pro realizaci Změny U063 poskytne 
Objednávatel zejména součinnost v podobě zabezpečení příslušných rolí a zajištění 
oprávnění pro příslušné ORP v Agendovém Systému ISSS, bez něhož není možné 
přistupovat k publikovaným datům.

f) Pro realizaci předmětu Změny U063 se Dodavatel zavazuje realizovat následující aktivity:

2.1.1 Aktualizace Centrálního informačního systému:

Dodavatel se zavazuje na základě tohoto Dodatku Smlouvy realizovat úpravu Centrálního
informačního systému SEM, spočívající v modifikaci konfigurace systému řízení
přístupových práv.

2.1.2 Integrace a E2E testování:

a) Dodavatel se zavazuje před nasazením Změny U063 provést end-to-end testy 
pokrývající všechny možnosti stavu a změn dat provozovatelů jako i způsobů 
přístupu, včetně testování připojení dvou ORP určených Objednatelem. Dodavatel je 
povinen připravit a předat Objednateli nejpozději do 1 měsíce po nabytí účinnosti 
tohoto Dodatku Smlouvy související testovací scénáře pro ORP určená Objednatelem.

b) Účast pracovníků Objednatele na testování Změny U063 je na zvážení Objednatele.

2.1.3 Náklady spojené se spuštěním Změny U063:

a) Dodavatel provede nasazení nové konfigurace SEM na testovací prostředí SEM za 
účelem testování.

b) Dodavatel provede nasazení nové konfigurace SEM na produkční prostředí SEM a 
zahájení provozu Změny U063 včetně její validace.

2.1.4 Zajištění jakosti při realizaci Změny U063:

a) Dodavatel se zavazuje na základě tohoto Dodatku Smlouvy zajistit kontrolu souladu 
Změny U063 se Smlouvou SEM včetně kontroly dokumentace Změny U063 s 
příslušnými interními předpisy Dodavatele.

b) Dodavatel se zavazuje na základě tohoto Dodatku Smlouvy zajistit výstupní kontrolu 
aktualizovaných dokumentů, které jsou součástí předmětu Změny U063 a jejich 
doručení Objednateli.

2.1.5 Řízení realizace Změny U063:

a) Dodavatel se zavazuje za účelem řádného postupu při realizaci Změny U063 a 
dodržení harmonogramu prací zabezpečit rovněž materiální a personální zdroje pro 
realizaci jednotlivých činností, koordinaci jednotlivých činností, kontrolu řádné

4



Dodatek č. 3 1 ke Smlouvě o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM

realizace jednotlivých činností, organizaci interních jednání realizačního týmu 
Dodavatele a organizaci externích jednání se zástupci Objednatele, a to zejména za 
účelem zajištění nezbytné součinnosti a vyjasnění případných otázek či nesrovnalostí.

b) Dodavatel se zavazuje za účelem plnění do čtrnácti (14) kalendářních dnů od nabytí 
účinnosti tohoto Dodatku Smlouvy připravit a předat Objednateli podrobný 
harmonogram prací a činností nezbytných pro realizaci Změny U063. Objednatel se 
zavazuje předložený podrobný harmonogramem prací projednat s Dodavatelem a do 
pěti (5) pracovních dnů schválit. V případě, že Objednatel bude mít výhrady či 
připomínky, je Dodavatel povinen je do pěti (5) pracovních dnů vypořádat a předat 
Objednateli ke schválení. Pokud i v tomto případě Objednatel bude mít výhrady a 
připomínky, Smluvní strany se zavazují najít vzájemně souhlasné stanovisko s cílem 
dokončení realizace Změny U063 v rozsahu a termínech stanovených tímto Dodatkem 
Smlouvy. Objednatelem schválený podrobný harmonogramem prací je pro Dodavatele 
závazný, přičemž do doby jeho schválení je Dodavatel povinen postupovat podle jím 
předloženého návrhu harmonogramu prací

2.1.6 Aktualizace dokumentace skutečného provedení SEM:

Dodavatel se zavazuje v rámci realizace Změny U063 vytvořit popis rozhraní SEM na 
eGOV ESB pro ORP.

2.1.7 Skolení personálu Dodavatele:

Dodavatel se zavazuje v rámci realizace Změny U063 provést:

a) vyškolení pracovníků Back-Office Dodavatele vykonávajících technickou podporu 
pro provoz rozhraní SEM.

b) proškolení personálu IT L2 z důvodu správy po technické stránce napříč týmy 
(network, systémoví administrátoři, aplikační tým), celkově 10 operátorů napříč 
směnami.

c) proškolení personálu Service Desku z důvodu prvotní analýzy s uživateli, řešení 
případných síťových problémů s NAK1T, předávání technických incidentů na 
řešitele -  nastavení procesů, aktualizace knowledgebase, celkově 13 operátorů 
napříě směnami.

d) proškolení application managera, který zaštiťuje funkcionalitu a monitoring 
aplikací a rozhraní.

2.1.8 Možnost objednání fakultativního plnění -  školení personálu Objednatele:

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel ši je oprávněn objednat u Dodavatele školení 
pracovníků Objednatele, v rámci kterého by byly prezentovány potřebné části Změny 
U063. Dodavatel v rámci přípravy školení zajistí pro personál Objednatele školicí 
materiály. Jednoho člověkodne školení se z důvodů jeho praktického zaměření a 
naplnění jeho cílů může účastnit nejvýše deset (10) pracovníků Objednatele.

2.2 Termín realizace Změny U063:

5



Dodatek č. 31 ke Smlouvě o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM

2.2.1 Dodavatel se zavazuje realizovat Změnu U063, tj. činnosti specifikované v odst. 2.1. bod
2.1.1 tohoto Dodatku Smlouvy ověřené end-to-end testy pokrývající kontrolu řádného 
fungování změněné konfigurace SEM nejpozději do 45 (čtyřiceti pěti) pracovních dnů 
ode dne nabytí jeho účinnosti, za předpokladu zajištění nezbytně nutné součinnosti ze 
strany Objednatele a dalších zúčastněných stran v přiměřených termínech.

2.2.2 Dodavatel se zavazuje dokončit Změnu U063 a zahájit její provoz v produkčním prostředí 
SEM a provedení akceptace ze strany Objednatele do 55 (padesáti pěti) pracovní dnů ode 
dne účinnosti tohoto Dodatku Smlouvy, za předpokladu zajištění nezbytně nutné 
součinnosti ze strany Objednatele a dalších zúčastněných stran v přiměřených termínech.

2.2.3 Dodavatel se zavazuje předložit Objednateli do 14 dnů po účinnosti Dodatku detailní 
harmonogram realizace Změny U063.

2.2.4 Provedení plnění Dodavatelem dle tohoto Dodatku Smlouvy bude potvrzeno podpisem 
Protokolu o předání a převzetí dokončení Změny U063 oběma Smluvními stranami 
ve smyslu čl. 47.8. Smlouvy. Dodavatel má za povinnost Protokol o předání a převzetí 
dokončení Změny U063 předložit Objednateli nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů před 
datem dokončení Změny U063.

2.3 Cena a platební podmínky Změny U063:

2.3.1 Cena za realizaci plnění Změny U063 dle tohoto Dodatku Smlouvy, tj. činností 
specifikovaných v odst. 2.1 tohoto Dodatku Smlouvy, je stanovena na základě ceny 
jednotlivých dílčích činností, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku 
Smlouvy, a rozsahu skutečně provedených prací. Celková cena za realizaci Změny U063 
dle tohoto Dodatku Smlouvy činí 355.028,64 Kč (tři sta padesát pět tisíc dvacet osm 
korun českých a šedesát čtyři haléřů) bez DPH.

2.3.2 Soulad ceny sjednané v bodě 2.3.1 tohoto Dodatku Smlouvy s pravidly cenotvorby 
u změnových řízení stanovenými v odst. 47.4 Smlouvy, byl ověřen znaleckým posudkem 
vyhotoveným dne 15.01.2024 pod číslem 1704/7/2024 znalcem Ing. Jiřím Bergerem, 
MBA, zapsaný do seznamu znalců vedeného Ministerstvem spravedlnosti ČR.

2.3.3 Cena za realizaci plnění Změny U063 dle tohoto Dodatku Smlouvy bude Objednatelem 
uhrazena Dodavateli na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného Dodavatelem 
po podpisu Protokolu o předání a převzetí dokončené Změny U063 dle bodu 2.2.3 tohoto 
Dodatku Smlouvy oběma Smluvními stranami.

2.3.4 Splatnost, doručování a povinné náležitosti daňového dokladu vystavovaného 
Dodavatelem se řídí článkem 39. Smlouvy.

6



Dodatek č. 31 ke Smlouvě o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM

Článek 3.

Soulad Dodatku Smlouvy s komplexním návrhem Změny U063

3.1 Smluvní strany potvrzují, že specifikace předmětu a podmínky realizace Změny U063, sjednané 
v tomto Dodatku Smlouvy, plně odpovídají obsahu komplexního návrhu na provedení Změny 
U063 zpracovaného Dodavatelem (ve verzi 1.3), který Objednatel odsouhlasil.

Článek 4.

Změna závazku dle ZZVZ

4.1 Změna závazku dle ZZVZ. Smluvní strany prohlašují, že celková předpokládaná hodnota 
změny realizované tímto Dodatkem Smlouvy činí celkem 355.028,64 Kč bez DPH. Smluvní 
strany současně ve smyslu § 222 odst. 9 ZZVZ prohlašují, že celkový cenový nárůst související 
se změnami realizovanými tímto Dodatkem Smlouvy a předcházejícími dodatky Smlouvy 
podle ust. § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ po odečtení hodnoty nerealizovaných činností činí 3,547% 
Celkové nabídkové ceny bez DPH.

Článek 5.
Oprava zřejmé nesprávnosti Dodatku č. 29 Smlouvy

5.1 Zdůvodnění nápravy Dodatku č. 29 Smlouvy: Smluvní strany dne 29.12.2023 uzavřely Dodatek 
č. 29 Smlouvy, týkající se realizace Změny U069. Nedílnou součástí Dodatku č. 29 Smlouvy 
je rovněž i Objednatelem odsouhlasená cenová specifikace realizace Změny U069 (dále jen 
,,Nacenění“). Při přípravě Dodatku č. 29 Smlouvy došlo k chybě textu v čl. 2 odst. 2.3 bod 2.3.1 
Dodatku č. 29 Smlouvy a oproti ceně za realizaci plnění Změny U069 dle Nacenění, která je ve 
výši 437.277,61 Kč bez DPH, byla v čl. 2 odst. 2.3 bod 2.3.1 Dodatku č. 29 Smlouvy uvedena 
cena za realizaci plnění Změny U069 ve výši 432.277,61 Kč bez DPH. Smluvní strany na 
základě vzájemně odsouhlaseného komplexního návrhu Změny U069 a Nacenění U069 
přistupují k nápravě textu Dodatku č. 29 Smlouvy.

5.2 Náprava textu Dodatku č. 29 Smlouvy: Smluvní strany na základě předchozí odstavce opravují 
zřejmou nesprávnost v textu čl. 3 odst. 2.3 bod 2.3.1 Dodatku č. 29 Smlouvy v rozsahu formální 
vady textu celkové ceny za realizaci Změny U069, přičemž bod 2.3.1 nadále zní takto:
2.3.1 Cena za realizaci plnění Změny U069 dle tohoto Dodatku Smlouvy, tj. činností 

specifikovaných v odst. 2.1 tohoto Dodatku Smlouvy, je stanovena na základě ceny 
jednotlivých dílčích činností, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku Smlouvy, 
a rozsahu skutečně provedených prací. Součástí nacenění Změny U069 není položková 
cena České pošty s.p. za kvalifikované a komerční certifikáty, které jsou v rámci plnění 
aktualizovány, přičemž cena za tyto certifikáty bude přefakturována mezi Smluvními 
stranami za položkové ceny České pošty s.p. po jejich vystavení. Celková cena za 
realizaci Změny U069 dle tohoto Dodatku Smlouvy činí 437.277,61 Kč (čtyři sta třicet 
sedm tisíc dvě stě sedmdesát sedm korun českých a šedesát jedna haléřů) bez DPH.

7



Dodatek č. 31 ke Smlouvě o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM

Článek 6.

Závěrečná ustanovení

6.1 Postavení Dodatku Smlouvy: Tento Dodatek Smlouvy je nedílnou součástí Smlouvy. 
Ustanovení Smlouvy, která nejsou výslovně dotčena tímto Dodatkem Smlouvy, zůstávají 
nadále platné a účinné v nezměněné podobě tak, jako byly Smluvními stranami ve Smlouvě 
dohodnuty.

6.2 Změna Dodatku Smlouvy: Tento Dodatek Smlouvy lze měnit pouze dalším písemným 
dodatkem Smlouvy uzavřeným Smluvními stranami.

6.3 Nabytí účinnosti: Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními 
stranami a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

6.4 Příloha: Nedílnou součástí tohoto Dodatku Smlouvy je jeho následující příloha:

Příloha č. 1: Cenová specifikace realizace Změny U063.

6.5 Počet stejnopisů: Dodatek Smlouvy je vyhotoven elektronicky v jednom stejnopisu 
podepsaném kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců Smluvních stran.

6.6 Okolnosti uzavření Dodatku Smlouvy: Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek 
Smlouvy uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku Smlouvy za určitý 
a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku 
rozhodující.

NÁSLEDUJE PODPISOVÁ STRANA

8



Dodatek č. 31 ke Smlouvě o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM

Digitálně podepsal PODPISOVÁ STRANA

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
29.02.2024 19:35:48

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Digitálně podpísal

Dátum:
2024.02.27 
14:57:58 +01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.22 
12:26:18+01'00'

CzechToll s.r.o.

Digitálně
podpísal

Dátum: 
2024.02.27 
14:58:40 +01’00'

SkyToll, a. s.

CzechToll s.r.o.

Digitálně podpísal

Dátum:
2024.02.27 
14:59:21 +01 '00'

SkyToll, a. s.

9



• c z e c h t o U

ID_____Název Slulliv_____________________________________________________________________________________________________________________________ __________verze 1.1 1/2024
U_063 Integrace SEM na ORP 17.01.2024

GecvuocH • lyrické lelkováni

■ M IM  j  i - r " «•
7*1 Ne hmotný ma|etnkOC
1> Ohll/enOBU

Nillady na úpravu SWSÍM na fikarku: kvalifikační atupaň I. (piarv programátora] 
Nil lady na uplavu SW SEM na lilailu Kvalifikační ttupaň II. (práce analytika) 
Hallady na úpravu5WSIM na rahartu. Kvalifikační atupaň III (praca erdincktr)
Ni Hady na úpravu SW SEM na i literku Jiná aarba (hlandad Kala)

Nillady na úpravu SW SIM na fikarku Kvilrfika čni alupaň III Iprica architekta) 
Nitladyna úpravu SW SIM n a láharlu Jiná aarba Iblendad Hala]

Camrilhá ayalám kp l«roly úhrady mýtného

Nillady na úpravuSWSIM na ratarku Kvalifikační ttupaň II (prdca analytikyI 
Nillady na úpravu SW SIM na li kartu lva Idikafni ttupaň III.
Niklady na úpravu SWSIM na lékařku: líné aarba (btended Hafal

Hallady na úpravu SW SIM 
Ha Hady n a úpravu SW SIM 
Nillady na úpravu SW SIM 
Hallady na úpravu SW SIM 

POS aplikace 
Nitladyna
Hallady na úpravu SWSIM.
Hal lady na Úpravu SWSIM i 
Nitladyna úpravu SWSIM na cikorku lina aarba (hlandad Rataj

Nillady na upravu SW SIM na rákarku: r.valdikatni ttupaň III (praca archdalta) 
Ní Hady na úpravu SW SIM na likarku: Jmi aarba (hlandad Rataj 

Mobilní aplikace
Náklady na úpravu SWSÍM na fikarku* kvaldilačni alupaň I (práce programátore) 
Nal lady na úpravu SW SIM na rálarlu Kvalifikační alupaň II (praca anal,tikal 
Nil lady na úpravu SW SIM na lakarku Kvalifikační ituptn III (pricn BlthAalkaJ 
Niklady na úpravu SW SIM na fikarku. hni tarba (hlandad Raka)

Rorhrani IETS

Nal lady na úpravu SWSIM na fakarku Kvalifikační nupaň II (prica analylika)

Nillady na úpravu SWSIM na fikarku: Hni aaaba (hlandad RalaJ

Nillady na úpravu SWSIM na fakarku Kvalifikační Kupaň II (priev analytikal 
Hallady na úpravu SWSIM na fakarku: Kvalifikační alupaň III. (pritv arch Kelta}

Nal lady na upravu SWSIM na fakarku Kvalifikatnritupaň I. (praca programátora)

Nikladyna úplavu SWSÍM na fikarku* Kvalifikainiatupaň III. (prica arcliAalta) 
Nillady na úpravu SWSIM na fakarku hni tarba (hlandad Ralal

m

Obchodní mlat*

Nitladyna provedeni SluJab Kvalifikační atupaň lb (praca are 

Nitladyna prováděni Sluje b Kvalifikační atupen II (pláce analytika]

2 C
Analýra dopadu Zntény na SIM a návrh je/i raaliiaep 

Nr klady na úpravu SW Slf.t na fakarku Kvalifikačnipupaň III (práce arcbrtalta)
Nillady na úpravu SW SIM na fakarku: Jmi aafba (hlandad Hala) 

Zajittáni jalonlpij raalízacIZměny

Niklady na prováděni slultb Imi aarba (hlandad RalaJ

Alnuallfaco pro volních předpilu pro obaluhu SIM 
Nilladf na prováděni Sluleb Kvalifikační ttupaň I [praca propernálcira)

Aktualilaca dokumentace akucačnáho provedeni SCM 

Nillady na provedeni Sluleb Kvalifikační' atupaň II. (prica analytika)

Plalnotl nabídly do 29 01.2014

1 Vtcclmy ceny |lt«l uvocSoliy v kč I cf DPH


